In quitare tua Primo d. i. c. t. a.
 subdiuidit quia soluit questio. 2. ibi
 consult. 2. ibi m. s. 3. ibi Et ideo h. d.

Vendens re plus qua valeat ex eo quia dicit solua
one pñi peccat nisi dubiu sit an tpe soluitur
ualoz rei uariat Et venditor no erat venditur
tpe q vendidit h d s adz mtellem vel sic Si ve
ditur res plus qua valeat ex eo ga differt solu pñi
lz tract ex forma no sit usurari venditor ta
peccat nisi dubiu sit q res plus uel min tpe
soluoms sit ualitura et ipse venditor non erat
als venditur h d cu glo fm d flo **Nota** istu
tex qui qndie allegat q formalis usura no con
titur nisi m contractu mutui Et id contractu vendi
no conitit quatu ad forma lz mtueat pccu
mai debito soluend certo tpe post vendi Et
hoc id ga usura ppe conitit et orit ex mutuo
sz ubi strahentes hnt fraude ex mte tue d
sura conitit si p hoc statum mai pñi qua
soluao differt fmgit em soluo sca ab ipo
emptore et pñi sibi restitutu quasi tra
hatur de nouo mutui cu lucto illi excessus
qui erat m pno Naz plus ual quod agit qua
quod silate conitit c plz ua quod agr m p
et mgro et c p tuas qui si si legit et an teat
illuz excessu recipiens restituere h m c con
suluu j e **Ex** pditis appaz solu qoms
Done q re ualente pñia seu de pñi dece
vendo et trado p x soluentis uel q ad am
et sic p progaoz tpe caruz vendo vtrpfit
ytr tract v suraz videt q sic ga vendo tpe
ut h m p In stratu faat ga consideraco
tpe no dz ee sturhs l si ostante q quod ff
p ma bal c e m p m d y quasi distmguit
q aut res q vendit ositit m pondel m d uel me
sura et tue tract eet v suraz ga m hns ppe
conitit v sura Et ut pcedat ytr tex ga m hns
proprie loquitur Aut uendit dom uel pduz et
tue est sec pñi cu eptoz mteri pcpit utili
tate rei l curabit c de art ep Salu m auc
ad her c e m q x dicit q ipse no bn pcpit
ista drax qua faat bal Quid em si mteri di
litate rei no hz eptoz q tps recolligendi fru
ct recessit **Itē** quid si oleu piper uel alia
mercimonia que ad pondz uedut mercator
uel alicui stationario qui uenditur est ad
mmutu et luctu ut se sustinet p res ipa
que uendit no videt consideranda sz pñi
quod eet hitur de pñi quasi illud plz quod
m futurū sit hitur sit usura pñi quod de pñi
eet hitur Subdit aut ipse salu q m ista q
salua semp sma theologoz eent plura con
sideranda Primo an venditor de pñi iue
niat eptore qui iuste pno emat de pñi solue
do uel no **Si** muenit eptore an is qui emt
emat et illud osuat m ei et sue failie dictu
nctio q tue venditor pluz uendens frumctuz
uel vniu q de pñi ualeat agit tra caritate
Et illud plus pñi quo vendit p dilacoz data
hz oformitate cu vfa q venditor uelit qd
emptoz pno illo mteri utat et tato plz pta
soluat Aut re illaz simple et mtalem retiat
m fmdo seu apotheca sua emt et p huc modū

negociatur ut quotidie uidem facere istos m
catores et tue dicit q no uidetur sibi q sit v
sura tn qua m talibz quotidie pñi crescat et
decreseat tn ga ille qui recipit dilacoz petit ca
su lucti faciendi et mteri qmodi hndi et diaoz
apparendi Et is qui uendit considerat caa qd
verysit si re teneret carior m futuro eet Et est
osideradiu an eptore qui de pñi soluet no iue
niat ut e m quibusdaz ciuitatibz m quibz por
tates mntanas no repperuet emetes nisi ad
tim et tue est usura que perna no pt videri
ab aliis tradita et postea illuz mutnata q illi
p soloz pñi no hēbat mē no m l si ex pno c
si ter pe et l singularia ff e si ter pe Et ga ipse
venditor si pñi hēt tue hēt potiusz ut uolu
isset m aliqz mercanas iuestire Subdit tamē
salu q mēac strahetur e multū atēdenda
Et istud uidet sibi pcedē de mēte ista c e c
si j c **Adde** et pcedit d lau m 2a pte su
opis m oppo iij ubi ponit plures intellectus
ad c Et mē alia dicit q dictū bal de q s
nonē vep Naz lz usura proprie conitit m hns
que consistit ponderē mō et mensura ga m
hns strahit mutui tn hoc e vep quo ad sui
formā ut hic dicit tex Sz pt etiā conitit usura
m fraude forma no suata ut e casu hic et m c
conitit j e Equē ei strahit ex mente mutui
ai vendit fmdo emō q s dicitur e m caū hz
c sicut qñ vendit quod ositit ponderē mō uel
mensura ut de sepatz quia m vno caū slaut m
reliquo fmgit pñi ab eptore datū venditori
et ibi postea mutuatū ai luo si tn verbum
presti quo usq e bal ponat ppe l p tm possi
tue pcedē dēn bal p ad quod no m c osuluu
conitit j e Subdit etiā d lau m d oppo iij
q lcz glo m d l curabit et l Julian j e idem
papians Et etiā ibi mdistincte dicit q isto
casu e pmissa usura etiā de iure can qua
papiē loco mtesse Ipē tn hoc no futet mdi
simcte Possz em ee tāta quātitas qua petit
re dilacois soluoms et m tātu excedet
fruct pceptos q de facti fraudulenti iudica
retur v sura Debz q eligi media via ut ibi
p eū Adde etiā quia d p de dntz hic i pñ
singularit dicit q lz ytr tex loquat m rebus
mobilibz Idē tn est m rebus imobilibz si plz
uendant p dilata soluetz quia e eadez rō
az l illi ff ad l aqul Adde tn quia d p
de dntz m disputacione de qua j dicit post
glo uidet tēp dēn bal ad mtellem hui c
No tex ex q colligi pt que se illa q otment m
appoē mns ad idēz quod hētur m c si m si j e
Adde caa quod hētur m l mns appo et m l ap
pne ff de v sig ubi hētur q hois caa seru m
otmētur appoē mntis Et sic emetes et redētes
huos no dicit mntes quod e utile ppter
statuta q loquit de mercatoribz et mercantys
Adde etiā quod hētur m c pastoraly s de den
No q pñi rei sue uer ualoz rei considerat
sz tps pñi s eptoms et vendicoms Et hoc

venit nisi sit dubiu a
vel m m n aliter ualere
fuit hanc quod als q
m c ai qz et m c ai d
e de resm uen In qu
uere ualeat plus ue
dum q traditio re
m hnto pura post m
conitit cecedit d m d
conitit dnduz ga tpe
ul mnt ualere Et d
Et m hoc opte dnd
lege c e et m l si m ill
non erat uenditur
et l sanctm q si e d
m hnto qñ vendit
uolere tue curante h
uolere q pcedat dicta
qua dnt illud c uide
q mnt quātitas conit
uolent hodie h
Et ut m c e de
pñi hnt facit
hnt plus ualent
m mnto qui no
pñi su et ad pcedu
m pñi ff de transac
sz pñi oua simt pul
et pcedit q m ualoz
pñi consideranda d
m ad l falu **U**l d
m hnt m se patm u
stratu ga m dubio de
de etiā si illa ps uideat
ut uolur glo nobil
quod hē m c signifi
de hnt facit caaz illud
q in tōe culpa q v
de obfua iau Et adu
m fmo vtrp pt ibi dā
salu hnt et ibi m fm
m fmo ei uiderial cē d
p illa uoa que dicit q
si tūc decapē de quibz
nāz qmēz uendat p p
p dilacoz aduētuz sol
pñi pmissuz nisi dca
luoim pñi sit effia
m c q plus uendit q
soluio pñi no sit dilac
mtellatu dicit cu q
q m fmo dcaoz non
vtra ex forma hui x
d ab mnti confitit q a
quāz uel certū sit q pl
soluoms pñi sit sic p
tuz ex forma dntz ff
ad dca m c illo uof d
q adē tū q m m pñi
videt q pōē dntz tēp

veruz nisi sit dubiu an tpe solutionis res sit plus
 uel minus ualitura ut dicitur quia dubitatio
 facit licitū quod alio est illicitū Et id ē ualde notū
 in c. aī. et in c. aī. dilecti. s. de emp. et uen. et l. ij.
 E de resm. uen. In quibus dicitur qd mspicit pns tps
 ut res ualeat plus uel minus Nam dicitur intelligi qd
 dictū qd traditio rei dicitur fieri statim Si aut dicitur
 muallo puta post iij. uel vi. anoz tūc an pncium
 cōuentū excedat dimidiū usq. pōi uel nō nō uidet
 considerandū qd tpe solutionis pōi potit plus
 uel minus ualere Et id uē dubiū stractū vō licitū
 Et in hoc optiē cōcordat cū isto. c. ter. m. l. si ea
 lege. E. et m. l. si tū illud mellendū qd venditor
 non erat uenditur p. puellē. c. de mof. testa.
 et l. sanctim. q. si. c. de dona. Videt tū illud
 intelligendū qd venditor non erat uenditur p
 ualore tūc corrente hīs cī duobz decurrentibz
 uidet qd pcedat dicta limitatio Considera tū
 quia stractū illud. c. uidet facē qd dilatio opatur
 qd maior quātitas reseat minor Unde multi
 cā uellent hodie hēre cētū quā hinc ad a
 nū. E. xx. ut m. c. i. de plus per. Insi. de ac. s.
 plus q. iura faciūt ara istud s. p. de anty. quāz
 libere nūc plus ualent quā statuto loge. tū et p
 apne mercatori qui nō uentū pecū. i. ocosaz m
 capsa fa. et ad pceduta quod nō m. l. cū lex
 m. prim. ff. de transac. ubi hē illud uulgatum
 Ad pns oia sūnt pullia tūc meliora Adde
 cōp. predictis qd m. ualore et in estāone rei sē
 plura consideranda de quibz p. bar. m. l. pna
 rez. ff. ad l. fala. **U**bi qd ubi stractū 2 dubiū
 Vtz stractū in se pntū uel nō dēm. absimē a tali
 stractu qd m. dubio dēm. recipē pte magis tuta
 aīc enā si illa ps uideat durior respēu corpis
 ut uoluit glo. nobilis m. c. i. de struti. Et facit
 quod hē m. c. significasti et m. c. ad audiaz. s.
 de hoī. facit eaz illud uulgatū hōz pnciū
 est ubi tenē culpā et v. d. ad e. et. c. p. sūu.
 de obsua. reu. Et aduerte qd iste tex uidet log
 m. foro. istū p. ubi dū dicit pntū mētū. et ubi
 saluti. s. u. et ubi m. sine cogitationes hoīm et
 in foro ei uiduali. eēt difficile pacticare h. c.
 p. illa uera que dicit qd licitū est strahentūz
 se iūte decapē de quibz m. glo. i. Et id si res que
 ualē quāz uendat p. sex difficile eēt pbare qd
 p. dilacōz aduētūz solutū pnciū fuit illud vni
 plus pmissūz nisi dicit qd dilatio adiecta so
 lutioni pnciū sit effuar pnciū pna uenditōz
 m. eo qd plus uenditū quā ualeat de pntū. S. si
 solutio pnciū nō sit dilata pcedat illa iura de q
 intellectu dicit cū glo. illa. Ex p. dicit et p. q
 qd m. foro. rēcaosō non possz venditor cōmū de
 usura ex forma huius stractū quod intelligit vtz
 d. ab. nisi confiteat qd alio erat uenditur us p
 quāz uel certū sit qd plus nō ualebat res tpe
 solutionis pnciū Et sic p. qd quāz nō apparet usu
 rarij ex forma stractū s. ex effectu fa. qd hēz
 ad idē m. c. illo uos. s. de pug. Et quod nō glo. i. vō
 qd dicit tūz q. iij. m. sūma. Et intelligit p. dicitā
 uidet qd uō dubiū reseat stractū licitū qd sit

dubiū uerisimile et pbabile alio em semp dētēt
 dicent erat dubiū id ē mspira uerisimilitudo
 ut hic declarat d. an. **Q**uerit hic In. Pone
 qd qd hēat uis m. re aliqua quā dicitur pnciū rez
 tūz redditū puta x. salmas fru. uel mcertūz
 pnta quātā pte redditū uel fructū uel dca
 pceptio cōsistit m. āma quātitate pnta dicitur quis
 oī. āno pnciū. c. libras uel debz recipē a seruo
 libto uel rustico Et ista pnt. cōstitui pntuo. i.
 sibi et suis heredibz et eā m. uita tū. It qm
 quis hz actōz stractū ad aīlle ad fundū uel
 hereditatē quare m. istis possit eādē licitus
 stractū sine suspiaone et fraude usuraz. Et
 sic dubitat an iste annuus redditū uel ista ac.
 que cōpetit ad mille ad fundū uel hereditatē
 possit em. p. quāgentis Et pmo uidet qd nō per
 istū rez. quia non ē dubiū qd usq. ad longūz
 tps pnciū de redditū qd sit pnciū Et ista cert
 tudo suffiat ut dicitur usura ut hic dicitur
 aliqui considerandū qd aut p. illo pnciū potius
 hēz. c. x. s. epaoms et uenditionis rez eiusdē
 redditū. c. erat illa āma possessio et tūc rez
 stractū. Aut nō potius hēz et tūc nō rez ad
 exclusioz fraudis usaz ar. c. osulut. i. c. Ali
 dicit qd aut qd emit istū redditū iā
 pntuūz Et tūc p. istū stractū s. licitū Aut nō
 erat m. rez. nā sed p. dicitur mē tpe ven
 ditiōis siue stractū et tūc aut cōstituit de no
 uo m. p. sōna tūz et tūc ualent Aut m. p. na
 ipi. debitoris et sic nō ualent Et pōderā quā
 ut hic declarat qd d. flor. Imo. uocat epōre
 illuz qui cōstituit m. se nomen qd dicit epōre
 nois s. tūc est venditor cōs. Non ob. p. dicitur
 obiectio de qua s. l. em. certū sit qd usq. ad. xx.
 ānos uel quinquaginta uel atēriorēz seu pauis
 rez plus recipiat de redditū quāz sit pnciū
 quod dat tūc hēc certitudo facit illicitū strac
 tū uenditionis cū eā hoc sit m. epaōz alio
 possessionis ubi certū ē fm. mferiorēz rasi qd
 plus recipiunt de certū fructūz cū. s. possessionis
 quā sit pnciū quod p. ea dat. Et forte sine expen
 et labore dando ad affectū certūz uel ēphitōsim
 Non eb. istud. c. quia hoc reprehendit qd aruz
 uendit merces p. tūz que dat. plurū debitorā
 ad soluedūz pecuniaz hoc ē em. illicitū qd sol
 uendo uendit tpe pro illa pecunā que excedit
 usū pnciū quod p. ex eo quia si utraq. pata
 eēt uidet merces et pnciū p. mōzi fieret
 empno et uenditō Et m. casu ho. c. oīā nō sē
 m. pnciū s. exēplis positū s. oīā m. pnciū. s.
 pnciū et ānuū redditū et actio de quibz icertū
 est p. futuro tpe quātūz ualere dēat ut qd
 saltm. uō dubiū censeri dicit stractū licitū ut h
 p. et potit eē qd m. futuro mchil pnciū quā
 debitor iops fieret uel m. lute nullū expē
 deret. s. ab. Anastasio. c. man. cū sibi. **C**onsu
 lit tamē Imo. oībz xpifidelibz qd ab hmo
 stractū absimēant s. qd de nouo p. hoc con
 stituant redditū uel actioz emat Et ista oīā
 mduatūz p. d. p. de anty. ad id quod hēdie